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Carla Alves de Oliveira carla.de@ufu.br

Carlos Eduardo Modesto Silvestre carlos.silvestre@ufu.br

Caroline Lopes Rodrigues caroline.rodrigues@ufu.br

Cássia Aparecida Felipe cassia.felipe@ufu.br

Celso de Azevedo Gois Neto celso.gois@ufu.br

Claiton Evangelista Menezes da Silva Júnior claiton.silva@ufu.br

Dais Passos Soares dais.soares@ufu.br

Daniela Santos Lima daniela.lima12021@ufu.br

Dara Evelly Damacena de Carvalho dara.carvalho@ufu.br

Dorcas Abigail Nunes de Freitas dorcas.freitas@ufu.br

Driele Nubia da Costa driele.nubia@ufu.br

Ed Uilson Batista da Silva ed.silva@ufu.br

Éder Ribeiro Dantas Filho ederzini_@ufu.br



Edna Cristina de Oliveira edna.oliveira@ufu.br

Elizabeth Gomes de Medeiros elizabeth.medeiros@ufu.br

Eric Pereira Portuguez eric.portuguez@ufu.br

Fernanda Aparecida Pereira Dantas fernanda.dantas@ufu.br

Fernando Aparecido Silva fernando.aparecido@ufu.br

Flavio Pimenta de Oliveira flavio.de1970@ufu.br

Franciele Rafael de Jesus Lima Nisrala franciele.nisrala@ufu.br

Gabriela Ribeiro Borges gabriela.borges98@ufu.br

Geisy Pereira da Silva geisy.silva@ufu.br

Geraldo Pereira Carvalho Neto geraldoneto@ufu.br

Gustavo Viana Borges gustavo.vborges@ufu.br

Henrique Augusto Barbosa Archanjo henrique.archanjo@ufu.br

Hermes Honorio de Miranda hermesmiranda@ufu.br

Ina Maria de Carvalho e Silva inacarvalho@ufu.br

Isabelle Carolinne Ribeiro Oliveira isabelle.oliveira@ufu.br

Isadora Caroline da Costa e Silva isadora.e@ufu.br

Janaine de Abreu Carvalho janaine.carvalho@ufu.br

Jaqueline Alves Pereira jaqueline.pereira@ufu.br

Jéssica Amanda Castro jessica.castro@ufu.br

Jéssica da Silva Ribeiro jessica.ribeiro1@ufu.br

Jéssica Souza Gomes jessica.gomes@ufu.br

Joana Darc dos Reis Santos joana.reis@ufu.br

João Paulo Teixeira joao.teixeira@ufu.br

João Vítor da Silva Moreira joaomoreira@ufu.br

João Vitor Novaes Fernandes joao.novaes@ufu.br

Joelson da Silva Lima joel.lima@ufu.br

Juliana Cristina Oliveira juliana.geo@ufu.br

Kelvin Edson Lima Ferreira kelvin.ferreira@ufu.br

Laís Cristina Azevedo da Silva laisazeveds@ufu.br

Lara Rafaella Dantas lara.dantas@ufu.br

Lara Ribeiro Silva lara.ribeiro@ufu.br

Leandro Rangel Dantas Silva leandro.dantas@ufu.br

Lorena Aparecida Batista Gomes lorena.gomes@ufu.br

Lorrainy Aparecida Gonçalves Silva lorrainy.silva@ufu.br

Lorrayne Moreira da Silva lorrayne.dasilva@ufu.br

Lucas Martins Queiroz lucas.queiroz2@ufu.br

Ludmila Costa Severino de Freitas ludmila.freitas@ufu.br

Luiz Felipe Portilho de Carvalho luiz.portilho@ufu.br

Luiz Guilherme Costa Santos luiz.guilhermesantos@ufu.br

Marcondes Faria Martins jufanconde@ufu.br

Marconi Atila de Paula marconi@ufu.br

Maria Aparecida Donizetti Silva maria.donizetti@ufu.br

Maria Estela Aparecida Gomes maria.estela@ufu.br

Maria Luiza do Carmo Silva maria.do@ufu.br

Mario Jacob Yunes Junior mariojacobjr@ufu.br

Maryana Rodrigues da Silva maryana.silva@ufu.br

Mateus Vinicius da Costa Belchior mateusvcbelchior@ufu.br

Matheus Felipe da Silva Kraemer matheus.kraemer@ufu.br

Matheus Silva dos Santos matheus.santos1@ufu.br

Maurio Antonio da Silva maurio.silva@ufu.br



Milena Medeiros Freitas milena.medeiros@ufu.br

Mirian Alice dos Santos Freitas mirian.freitas@ufu.br

Monize Souza Silva de Oliveira monize.oliveira@ufu.br

Neuzinda Freitas Moraes neuzinda.moraes@ufu.br

Paloma Alves Ferreira paloma.ferreira@ufu.br

Paulo Eduardo Dias Candido pauloeduardo@ufu.br

Paulo Vítor José de Lima paulo.jose@ufu.br

Pedro Augusto Jacob Calixto pedroaugustojacob@ufu.br

Rafael Augusto Monfredinho rafael.monfredinho@ufu.br

Reinaldo de Jesus Cunha reinaldo.cunha@ufu.br

Rickson Novaes Sena rickson@ufu.br

Ruan Pablo Mendes Cota ruanmendescota12@ufu.br

Sandra de Luz Paula sandra.paula@ufu.br

Silvana Vieira de Oliveira silvana.oliveira@ufu.br

Stephanie Arruda Ribeiro stephanie.ribeiro@ufu.br

Tales Augusto Américo da Costa tales.americo@ufu.br

Tamiris Luciana Quiérico tamiris.quierico@ufu.br

Tátia Lauane Rodrigues Alves tatia.alves@ufu.br

Tatiane Dias Alves tatiane.alves@ufu.br

Tatiele Silva dos Santos tatiele.santos@ufu.br

Tércio Lopes da Silva tercio.silva@ufu.br

Thallysson de Araujo Gervásio thallysson4544@ufu.br

Thiago Augusto Pereira thiago.augusto@ufu.br

Vagner Paulino da Silva vagner.silva@ufu.br

Vander Pereira da Silva vanderpandoka@ufu.br

Wallisson Eduardo Franco Moura wallisson.moura@ufu.br

Willian de Abreu dos Santos wabreus@ufu.br

Willyam Batista Martins Fidélis willyamfidelis@ufu.br

Adriel Henrique de Andrade adriel.andrade.his@ufu.br

Alexandre Jose de Souza Junior alexandre.souza@ufu.br

Amanda Silva Rodrigues amanda.rodrigues2@ufu.br

Ana Beatriz Rechinelli Alves ana.rechinelli@ufu.br

Ana Cecília Peçanha Dimas ceciliapecanha@ufu.br

Ana Luiza Silva Cardoso luizacardoso@ufu.br

André Chacon Gallo andre.gallo@ufu.br

André Luís Oliveira Martins andre.luis@ufu.br

Andre Pompolini da Cruz andre.cruz@ufu.br

Arthur Mariano Nogueira arthur.nogueira@ufu.br

Artur Portilho Moreira artur.moreira@ufu.br

Aulinéia Souza da Silva aulineia.silva@ufu.br

Bianca Mendonça Oliveira bianca.oliveira@ufu.br

Caíque Vancim Dentello caique.dentello@ufu.br

Caterine Bianca Faustino Silva caterine.silva@ufu.br

Débora dos Santos Prada debora.prada@ufu.br

Dharlan Pereira Xavier dharlanxavier@ufu.br

Diogo Nascimento de Castro diogo.castro@ufu.br

Edeli Barbosa edeli.barbosa@ufu.br

Eduardo José da Costa eduardo.costa@ufu.br

Eduardo Salazar Miranda da Conceição Mattos eduardo.mattos@ufu.br

Elias Moura de Oliveira elliasmouradeoliveira@ufu.br



Elvania Aparecida Guimarães elvania@ufu.br

Emily Kauanni Pereira Sampaio emilykauannips@ufu.br

Eric Cordeiro Cavaca eric.cavaca@ufu.br

Erika Cristina Machado Gonçalves erika.cristina@ufu.br

Estefani Marciel Ciriaco da Cunha estefani.cunha@ufu.br

Fabrício Borone Maciel fabricio.maciel@ufu.br

Fernando Cardoso Mamede Filho fernando.mamede@ufu.br

Flávio Víctor de Oliveira flaviovictor_ol@ufu.br

Gabriela Araujo Baptista gabriela.abaptista@ufu.br

Giulia dos Santos Abden Nabi giulia.nabi@ufu.br

Gustavo Fernandes Domingues gustavo.domingues@ufu.br

Gustavo Gonçalves Silva Alves gustavo.alves2@ufu.br

Gustavo Spadin Portela gustavospadin@ufu.br

Isabela Mendes da Silva isabela.mendes@ufu.br

Janaina Terezinha Rezende janaina.rezende@ufu.br

João Antonio Alves joao.alves@ufu.br

João Victor Faria Santos loljvfs@ufu.br

João Victor Fritz de Sousa victor.fritz@ufu.br

João Vítor Solano joao.solano@ufu.br

José Vítor Silva jose.silva3@ufu.br

Júlia Lázara Nunes de Alecrim julia.lazara@ufu.br

Juliana Andrade Franco Tavares Oliveira juliana.tavares@ufu.br

Júnia Caroline da Silva juniasilva@ufu.br

Kadu de Araújo Pimentel kadu.pimentel@ufu.br

Karine Fernanda Bastos de Lima karine.lima@ufu.br

Katiana da Silva Torres katiana.torres@ufu.br

Larissa Cristina Batista larissa.batista@ufu.br

Leonardo Felix Vescchi leonardo.vescchi@ufu.br

Leonardo Henrique Biazotto leobiazotto@ufu.br

Leonardo Muniz dos Santos leomunyzreal@ufu.br

Leonardo Soares Vitalino leonardo.vitalino@ufu.br

Letícia Silva Betelli leticia.betelli@ufu.br

Letícia Vitória de Oliveira leticia.oliveir@ufu.br

Livia Aparecida Boer livia.boer@ufu.br

Livia Rodrigues Vieira livia.vieira@ufu.br

Lorrayne Aparecida Moura Terrezza lorrayne.terrezza@ufu.br

Lucas de Andrade Lima Cavalcante lucas.cavalcante@ufu.br

Lúcia Helena dos Santos Oliveira lucia.oliveira@ufu.br

Marcos Rosário Alexandre rosario@ufu.br

Marcos Vinicius Magalhães Guimarães Pereira marcos.magalhaes@ufu.br

Maria Brenda Macedo mariabrendamacedo@ufu.br

Maria Eduarda Cavichioli da Silva duda23cavichioli@ufu.br

Maria Eduarda Tozelli mariaeduardatozelli@ufu.br

Mariana Costa Borges mariana.borges2@ufu.br

Marina Maria Vieira Gomes marina.maria@ufu.br

Matheus Barbosa Dias matheusbdias99@ufu.br

Michelle Oliveira Lima Leal michelle.leal@ufu.br

Miguel Antonio da Costa miguelantonio@ufu.br

Milena Martins de Oliveira milena.martins@ufu.br

Nicolas Alves Silva nicolas.alves@ufu.br



Pedro Henrique Araujo Vilela pedro.vilela2@ufu.br

Pedro Henrique Diniz Oliveira pedro.oliveira1@ufu.br

Rafaela Viani Silva Guedes rafaela.guedes@ufu.br

Ricardo José da Silva ricardo.jose@ufu.br

Rômulo da Silva Barros romulo.barros@ufu.br

Roneir Souza Alves roneir.alves@ufu.br

Sabrina Coimbra sabrina.coimbra@ufu.br

Sara Aline Azevedo da Silva sara.silva@ufu.br

Stefanie Kathleen de Sousa Quintino stefanie.quintino@ufu.br

Tácia Kelly Alves taciakelly@ufu.br

Thalisson Gustavo Graciano thalisson.graciano@ufu.br

Victor Marques Gerolineto Fonseca victor.gerolineto@ufu.br

Victória Melo Daniel victoria@ufu.br

Vinícius Passos Paulucci vinicius.paulucci@ufu.br

William Leal Santo Pietro william.pietro@ufu.br


